- 1 -

苏城建院团〔2023〕32 号

各二级学院团委:

为深入学习贯彻党的二十大精神和习近平新时代中国

特色社会主义思想，进一步推动学校“青年马克思主义者培

养工程”的深入开展，培养一批对党忠诚、信仰坚定、甘于

奉献、敢于担当的团学骨干，打造一批马克思主义忠诚的信

仰者、坚定的实践者和忠实的传播者，根据《中国共产主义

青年团章程》《中国共产主义青年团支部工作条例（试行）》

的相关规定，经研究决定，成立第十期“青年马克思主义者

培养工程”暨团学骨干培训班临时团支部 2 个，分别命名为

“明志班团支部”和“笃行班团支部”，侯广园、薛蕊任团

支部书记，张凤玲等 6 位同学任团支部副书记。

- 2 -

希望各临时团支部积极工作，配合团委做好班级管理和

教学管理，确保培训工作顺利完成。

附件：第十期“青年马克思主义者培养工程”暨团学骨

干培训班临时团支部名单

共青团江苏城乡建设职业学院委员会

2023 年 10 月 31 日

- 3 -

附件

序号
团支部
名称

团支部书记 团支部副书记

1
明志班
团支部

侯广园
（房管 2231 班）

明志一班
张凤玲

（无人机 2231 班）

明志二班
张依唱

（道桥 2232 班）

明志三班
王从硕

（造价 22310 班）

明志四班
宋婉霆

（园林 2051 班）

明志五班
李晨峰

（物联网 2231 班）

2
笃行班
团支部

薛蕊
（风景 2232 班）

潘康平
（建工 2052 班）

*注：明志班团支部主体为“青年马克思主义者培养工程”培训班，

笃行班团支部主体为团学骨干培训班。

- 4 -